АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
        ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 декабря 2020г.                                                                                       №72

Об установлении выходного дня
31 декабря 2020 года

[bookmark: _GoBack]В целях создания наиболее благоприятных условий для подготовки к предстоящим Новогодним каникулам, в соответствии со статьями 6, 112 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Зимняцкого сельского поселения

постановляет:

[bookmark: sub_2]1.Установить выходной день 31 декабря 2020 года для работников  администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

2.Рекомендовать директору МКУК Зимняцкий КДЦ в установленном порядке принять правовые акты об установлении 31 декабря 2020 года выходного дня.
[bookmark: sub_4]
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зимняцкого
сельского поселения
	А.В. Фирсов